Alle Leistungsmessungen auf einen Blick
C.A 8220
C.A 8230
� Messung von schwachen bis zu sehr starken Strömen
� Messung der Phasenverschiebung
� Messung von Motoranlaufströmen
� Gleichzeitiger Zugriff zu allen Messarten
� Hervorragendes Preis/Leistungsverhältnis

>> Abmessungen 211 x 108 x 60 mm
ZUBEHÖR
BESTELLANGABEN LIEFERUMFANG:
IHR FACHHÄNDLER
• Leistungsanalysator C.A 8230 ohne Stromwandler  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . P01.1606.30
• Leistungsanalysator C.A 8230 mit Zangenstromwandler MN93A (5 mA bis 120 A)  . . P01.1606.31
• Leistungsanalysator C.A 8230 mit flexiblem Stromwandler Ampflex 450 (6500 A)  . . . . . . . . . P01.1606.32
• Leistungsanalysator C.A 8220 ohne Stromwandler  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . P01.1606.20
• Leistungsanalysator C.A 8220 mit Zangenstromwandler MN93A (5 mA bis 120 A)  . . P01.1606.21
• Leistungsanalysator C.A 8220 mit flexiblem Stromwandler Ampflex 450 (6500 A)  . . . . . . . . . P01.1606.22
P01.1606.30 : 1 Leistungsanalysator C.A 8230 mit: 1 Tasche, 6 einge-
bauten Akkus 1,2 V, 1 Messleitung rot mit geraden
Bananensteckern, 1 Messleitung schwarz mit geraden
Bananensteckern, 2 Tastspitzen 4 mm 1 x rot und 1 x schwarz,